

MLN Invest A/S

c/o Martin Lund Nielsen, Mozarts Alle 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 22 38 69

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Martin Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLN Invest A/S c/o Martin Lund Nielsen Mozarts Alle 1 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 22 38 69
	Stiftet: 25. juni 2003
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Lund Nielsen Lee Justesen Mackie Palle Lund Nielsen
Direktion	Martin Lund Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	ReDo Interiør A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.179 kr. mod 17.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.722.992 kr. mod 1.530.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes uændret aktivitetsniveau i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-57.179	17.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.041	-31.971
Driftsresultat	-94.220	-14.511
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-78.442	-65.332
Andre finansielle indtægter	317.503	1.712.957
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.867.833	-102.523
Resultat før skat	-1.722.992	1.530.591
Årets resultat	-1.722.992	1.530.591
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	550.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.416.191
Disponeret fra overført resultat	-2.772.992	0
Disponeret i alt	-1.722.992	1.530.591

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.061.351	2.342.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.061.351</u>	<u>2.342.142</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.932.561	2.011.003
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.877.132	13.186.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.809.693</u>	<u>15.197.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.871.044</u>	<u>17.539.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	116.853	81.911
Andre tilgodehavender	3.331	0
Periodeafgrænsningsposter	9.055	4.860
Tilgodehavender i alt	<u>129.239</u>	<u>86.771</u>
Likvide beholdninger	5.146	95.286
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.385</u>	<u>182.057</u>
Aktiver i alt	<u>16.005.429</u>	<u>17.721.501</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.674.320	13.447.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Egenkapital i alt	11.674.320	14.061.712
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.382.635	1.422.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.382.635	1.422.728
Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	42.000
Gæld til pengeinstitutter	666.779	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.024	22.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.958.757	1.785.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.013	372.466
Anden gæld	66.901	15.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.948.474	2.237.061
Gældsforpligtelser i alt	4.331.109	3.659.789
Passiver i alt	16.005.429	17.721.501

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	12.031.121	113.000	12.644.121
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.416.191	114.400	1.530.591
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	13.447.312	114.400	14.061.712
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.772.992	500.000	-2.272.992
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550.000	0	550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-550.000	0	-550.000
	500.000	10.674.320	500.000	11.674.320

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.329	55.351
Andre finansielle omkostninger	<u>1.812.504</u>	<u>47.172</u>
	<u>1.867.833</u>	<u>102.523</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.473 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.305 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
